
Wijziging LPG-Erkenningsregeling

Wijziging LPG-Erkenningsregeling in
verband met nieuw model opnamekaart
LPG inbouw

24 mei 2004/Nr. HDJZ/AWW/2004-1194
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
Gelet op artikel 100 van de Wegenver-
keerswet 1994;

Besluit:

Artikel I
Bijlage 7, behorende bij artikel 28, eerste
lid, van de LPG-erkenningsregeling

wordt vervangen door de bijlage bij deze
regeling.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 31 mei 2004.

Deze regeling zal met de toelichting en
de bijlage in de Staatscourant worden
geplaatst.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
K.M.H. Peijs.

Toelichting

Het model van de ‘opnamekaart LPG
inbouw’ en de daaraan gehechte machti-
ging en verklaring, zoals die waren

opgenomen in bijlage 7 bij artikel 28,
eerste lid, van de LPG-
Erkenningsregeling is aangepast. De
invoering van het tweedelig kenteken-
bewijs maakt het noodzakelijk te verwij-
zen naar deel IA in plaats van delen I en
II.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
K.M.H. Peijs.

VW

Uit: Staatscourant 26 mei 2004, nr. 98 / pag. 21 1



Bijlage 7, behorende bij artikel 28, eerste lid
 

Uit: Staatscourant 26 mei 2004, nr. 98 / pag. 21 2


